
  

UCHWAŁA NR LIV/292/2023 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Żarskiej w miejscowości Trzebiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Żarskiej w miejscowości Trzebiel, nadanej dotychczasowo dla działek 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: część działki 1274/2, 1274/1, 1008/4 i ustala się nowy przebieg 

ulicy w granicach działek nr, położonych: część działki 1274/2, 1274/1, 1008/4, 1008/3 i 1016/3 oraz część 

działki 394 w miejscowości Trzebiel. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życic 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dyszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 2430



Załącznik 

do uchwały Nr LIV/292/2023 

Rady Gminy Trzebiel 

z dnia 27 września 2023r. 

MAPA Z PRZEBIEGIEM ULICY ŻARSKIEJ W TRZEBIELU 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2430


		2023-10-04T13:32:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




